Doc.
001Js9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE RONDÔNIA

COMARCA DE PRESIDENTE MÉDICI
CARTÓRIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS E CIVIL

Rua José Vida! n° 2573 - Te!. (Oxx69) 3471-3077

HANS OTTO WINTHER
Oficial

Ofício n.0 17112005 - CRIC Presidente Médici/RO, 28 de setembro de 2005.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao Ofíc· 0593/2005-CPMI-
"CORREIOS", datado de 19 de agosto de 2005, segue a relação ·

ANTONIO CARLOS MENDES CAMPOS Não consta

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA CASTRO Não consta

Sendo o que tínhamos a in ormar,

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor,
Delcídio Amaral- Presidente da Comissão
Presidência da CPI
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, Senado Federal
Brasília - DF
Cep: 70.165-900

RQS no 03/2005 . CN ..
! CPM'n,"Sfre,osf
~:s : I -----

/8· . .. J s o~/~
oe:=:~- ""